
Stránka 1 z 5 

Smlouva o zajištění hudební produkce 
č. OLP/2367/2022 

 
I.  SMLUVNÍ STRANY 

 
1. Obchodní společnost: CZECHOMOR AGENCY s.r.o. 
Sídlo: Praha 5, Řeporyje, Rudoltická 129/6, PSČ 155 00 
IČO: 272 19 844 
DIČ: CZ272 19 844 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 138 659 369/0800 
Jednatel společnosti: Karel Holas 
Pověřený zástupce: Mgr. Tomáš Bräuner 
Zapsána v OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 105415 
(dále jen „Agentura“) 
 
a 
 
2. Obchodní společnost / OSVČ: Liberecký kraj 
Sídlo: U Jezu 642/2a, Liberec, 460 02 
IČ: 70891508 
zastoupená Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci RNDr. Jitkou Šádkovou, 

vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 
(dále jen „Lokální promotér“) 
 

 
Uzavírají následující smlouvu 

o uskutečnění vystoupení skupiny 
ČECHOMOR 

 
II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
Pořadatel a Agentura uzavírají podle § 2631 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů v souladu s ustanoveními zákona č. 121/2000 ve znění pozdějších 
předpisů, tuto smlouvu o zajištění hudební produkce ve městě Frýdlant (dále jen 
Smlouva). 
 

III. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
1. Agentura se zavazuje zabezpečit koncertní vystoupení hudební skupiny ČECHOMOR 

(dále jen Interpret). 

2. Vystoupení Interpreta, které zajišťuje Lokální promotér se uskuteční: 

• Název akce: Krajské Dožínky 2022 

• Typ akce: festival/slavnosti, se vstupným / se symbolickým vstupným / bez 

vstupného 

• Datum vystoupení: sobota 3. září 2022 

• Čas začátku vystoupení: 13 až 14 hodin 

• Přesná adresa místa konání vystoupení: Frýdlant, 464 01, nám. T.G. Masaryka 

• Adresa pro příjezd: 50.9216069N, 15.0790092E 



Stránka 2 z 5 

• Příprava na vystoupení na podiu (stavba pódiové techniky a line-check): 

minimálně 60 minut. Příjezd techniky v 10:30. Od 11-12,15 příprava + 

zvuková zkouška. 

• Délka vystoupení: 60 minut 

3. Lokální promotér se zavazuje za hudební produkci uhradit Agentuře odměnu ve 

smyslu této smlouvy. 

 
IV. VYSTOUPENÍ INTERPRETA 

 
1. Agentura zajistí, že Interpret v rámci svého koncertního vystoupení podá umělecký 

výkon v rozsahu dle čl. III/2 této Smlouvy. V rámci vystoupení budou interpretované 

skladby, uvedené v repertoárovém listě, který dodá Agentura. 

2. Agentura zabezpečí přítomnost Interpreta v místě koncertu v den koncertu s tím, že 

Interpret bude připraven na vystoupení nejpozději dvacet minut před jeho 

plánovaným začátkem. Agentura však neodpovídá za případné zdržení z důvodu 

úrazu Interpreta nebo Produkčního a realizačního týmu, způsobené během cesty 

nebo na místě vystoupení, či z důvodu vyšší moci. 

3. Při vystoupení je Interpret povinen dbát na to, aby nedošlo k ublížení na zdraví 

zúčastněných osob a škodě na majetku. 

4. Lokální promotér nese plnou odpovědnost za dodržení hygienických, bezpečnostních 

a požárních předpisů v místě konání koncertu. Lokální promotér odpovídá za škody 

na zdraví a na majetku, vzniklé Interpretovi, Produkčnímu a realizačnímu týmu či 

jiným osobám v souvislosti s koncertem, pokud nebyly prokazatelně zaviněny 

Interpretem či jejich doprovodem, tj. pokud vzniknou zejména v důsledku 

nedodržení předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví, při nedodržení technických 

norem a obecně závazných předpisů ze strany Lokálního promotéra. 

5. Lokální promotér je povinen zajistit a dodržovat požadované Technické a organizační 

podmínky (dále jen Rider), které tvoří přílohu této Smlouvy. V případě jakéhokoli 

nedodržení přílohy č. 2 se vystoupení Interpreta neuskuteční. Lokální promotér je 

povinen zaplatit Agentuře odměnu v plné výši dle čl. VI této Smlouvy tak, jako by se 

vystoupení konalo. Tím není dotčeno ani omezeno právo Agentury na náhradu škody. 

 

V. TECHNICKÉ A JINÉ ZABEZPEČENÍ 
 
1. Interpret použije při vystoupení vlastní hudební nástroje, nástrojovou aparaturu, 

které si do místa koncertu dopraví na vlastní náklady. 

2. Technické vybavení bude prokonzultováno se zvukařem skupiny Čechomor – pan 

Lukáš Vacek, tel: +420 721 524 335, email: lukas.sound@czechomor-agency.com. 

Požadavky uvedené v input listu a stage plánu musí být technikou splněny bez 

výhrady. 

3. Mezi pozicí FOH a stageboxem požadujeme předem nainstalovaný stíněný 2 x Cat5e s 

RJ45 Neutrik etherCON, a &quot;podiová zvuková&quot; 230V. Druhou variantou je 

pohodlný přístup do kabelových přejezdů (cablecross) pro vlastní Cat5e. 

Nainstalovaná 230V je podmínkou. 



Stránka 3 z 5 

4. Lokální promotér se zavazuje zabezpečit, že během vystoupení Interpreta nebudou 

na pódium vstupovat žádné osoby s výjimkou Interpreta a jeho technického týmu. To 

se týká i krajů pódia a schodů k pódiu. 

5. Interpret pověřil Agenturu výkonem funkce booking agenta, tj. koordinátorem 

pořádaných koncertů který je v souladu se zvláštní smlouvou a rozpočty turné 

oprávněn jednat jménem Interpreta. V rozsahu všech běžných záležitostí týkajících se 

produkčního zajištění a ceny koncertů je oprávněn za Agenturu jednat pan Tomáš 

Bräuner. 

6. Kontakt na zástupce Lokálního promotéra v den akce (jméno a tel. č.): Kateřina 

Nečásková, 739 541 679 

Kontakt na dodavatele techniky (jméno a tel. č.): Jan Bašta, 773 575 689 

 
VI. ODMĚNA ZA VYSTOUPENÍ 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní cena bude tvořena fixní částkou. 

2. Pevná odměna za vystoupení a uskutečnění plnění, dle článku III. bodu 1 a 2 této 

smlouvy je stanovena na 200 000 Kč + 21% DPH, tj. celkem 242 000 Kč.  

3. Dodavatel může  požádat o zálohu ve výši max. 90 % celkové ceny, tedy max. 217 800 

Kč, a to na základě zálohové faktury, která takto bude výslovně označena.  

4. Úhrada doplatku bude provedena na základě konečné faktury se splatností 30 dní od 

data vystoupení. Konečná faktura musí vedle dalších náležitostí dle příslušných 

právních předpisů obsahovat uvedení celkové smluvní ceny, poskytnuté zálohy a 

nedoplatku, spočteného jako rozdíl mezi celkovou smluvní cenou a poskytnutou 

zálohou.  

5. Platba proběhne bankovním převodem na účet Agentury s tím, že uvedená částka se 

považuje za uhrazenou dnem připsání na účet Agentury. V případě prodlení s 

placením faktury uhradí Lokální promotér Agentuře úrok z prodlení ve výši 0,5 % z 

fakturované částky za každý den prodlení. Honorář je stanoven vzhledem k povaze 

akce –krajská slavnost bez vstupného. 

 
VII. AUTORSKÁ A JINÁ PRÁVA 

 
1. Agentura prohlašuje, že Interpret má právo ve smyslu předmětné Smlouvy veřejně 

produkovat autorská díla, uvedená v repertoárovém listě, tedy díla, která bude 

interpretovat v rámci svého vystoupení. 

2. Lokální promotér bere na vědomí a zavazuje se zajistit dodržování zákazu 

obrazových (vč. fotografických) i zvukových záznamů uměleckého výkonu skupiny 

Čechomor, nebo provádění rozhlasových, televizních či internetových přenosů mimo 

výjimek akreditovaných prostřednictvím Agentury. 

3. Lokální promotér se zavazuje mimo pevnou odměnu za vystoupení a uskutečnění 

plnění uhradit také veškeré zákonem stanovené poplatky ochranným svazům a 

organizacím (dále jen Kolektivním správcům) podle seznamu použitých skladeb, 

který před konáním koncertu zašle Agentura Lokálnímu promotérovi. Tento seznam 

se dále Lokální promotér zavazuje po skončení koncertu potvrdit Tour managerovi. 



Stránka 4 z 5 

4. Touto Smlouvou se neuděluje Lokálnímu promotérovi ani třetím osobám svolení ke 

komerčnímu použití jmen, podobizen, obrazových snímků a obrazových a zvukových 

záznamů či jiných projevů osobní povahy interpreta. 

 
VIII. OSTATNÍ PRÁVA A POVINNOSTI 

 
1. Lokální promotér se zavazuje na své náklady zajistit: 

a) Řádnou prezentaci akce vzhledem k její povaze.  

b) Teplota v prostoru, kde se koná vystoupení, bude vyšší než 16°C. V případě 

chladného počasí je Lokální promotér povinen zajistit na podiu i v šatnách 

Interpreta teplo prostřednictvím teplometů a ohřívačů. 

2. Pořadatel bere na vědomí, že Agentura má uzavřenou exkluzivní smlouvu s 

obchodní společností KOOPERATIVA a.s., a že spojování Interpreta na předmětné 

akci s konkurenčními společnostmi a jejich produkty je vyloučeno. V případě 

porušení této povinnosti má Agentura právo od Smlouvy jednostranně odstoupit a 

Pořadatel je Agentuře povinen uhradit škodu, která by jí tímto porušením povinností 

vznikla. 

3. Pokud má festival titulárního sponzora, jehož název se objevuje v názvu festivalu 

nebo v názvu stage, na které Interpret vystupuje, je Lokální promotér o této 

skutečnosti povinen informovat Tour managera před podpisem smlouvy. 

4. V případě nezaplacení odměny v rozsahu a termínech dle čl. VI této Smlouvy je 

Agentura oprávněna od Smlouvy odstoupit, čímž není dotčeno její právo na náhradu 

nákladů a škod, způsobených s přípravou vystoupení Interpreta. 

5. V případě nedodržení času začátku vystoupení a začátku přípravy vystoupení o více 

než 30 min. z důvodů ležících na straně Lokálního promotéra, vyhrazuje si Umělec 

právo vystoupení neuskutečnit, přičemž není dotčeno právo Umělce na uhrazení 

sjednané odměny. 

6. Neuskuteční-li se předmětné vystoupení Interpreta zaviněním Agentury, je tato 

povinna uhradit Lokálnímu promotérovi náklady prokazatelně a účelně vynaložené 

s účastí Interpreta na předmětném vystoupení a vrátit do sedmi dnů převodním 

příkazem již poskytnutou odměnu ve smyslu Smlouvy. 

7. Agentura při podpisu této Smlouvy činí vlastním jménem a potvrzuje, že je 

oprávněna zastupovat Interpreta ve smyslu této Smlouvy, je oprávněna se zavazovat 

k povinnostem a udělovat všechny souhlasy, uvedené v této Smlouvě. 

8. Malý zájem o vstupenky na koncert nebo nepříznivé počasí není důvodem ke zrušení 

Smlouvy či důvodem pro nekonání koncertu. Nekonání koncertu z uvedených 

důvodů nezbavuje Lokálního promotéra povinnosti zaplatit odměnu Agentuře v plné 

výši ve smyslu této Smlouvy. 

9. Pokud bude konání koncertu znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo 

neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany, např. přírodní katastrofa, úřední 

zákaz apod. nebo z důvodů nepředvídatelné nebo neodvratitelné události na stravě 

interpreta, např. úraz, úmrtí v rodině, nemoc apod. mají obě smluvní strany právo od 

této Smlouvy odstoupit bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu. Lokální promotér 

má právo na náhradní termín. 



Stránka 5 z 5 

10. Pokud se vystoupení Interpreta neuskuteční z jiných důvodů než z důvodů 

odstoupení od Smlouvy podle bodu VIII/10 této Smlouvy nebo bez zavinění 

Agentury, je Lokální promotér povinen zaplatit Agentuře celou odměnu ve smyslu 

bodu VI. Této smlouvy. 

11. Smlouva bude zveřejněna Lokálním promotérem v registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.  

 
IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

2. Změny Smlouvy mohou být uskutečňované výlučně formou očíslovaných dodatků, 

podepsaných oběma smluvními stranami. 

3. Přílohy Smlouvy jsou její neoddělitelnou součástí a jejich změna je možná jen 

způsobem, uvedeným v odst. 2. tohoto článku. 

4. Smlouva je vyhotovena ve třech identických exemplářích, z nichž jeden obdrží 

Agentura a dva Lokální promotér. 

 
 
V Praze dne……………………                                                          V Liberci     dne……………………….. 
 
 
 
 
 
……………………………………                                                                       ……………………………………. 
Czechomor Agency s.r.o.                                                                             Lokální promotér 
 
 


